[bookmark: _GoBack]Барање бр. 14-1227/1: Колкав е бројот на деца родени во периодот после 11.04.2010 како четврто дете во фамилијата кои примаат родителски додаток за четврто дете.

Одговор: 
Во врска со вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер бр. 14-1227/2 од 4.2.2020 година кое се однесува на бројот на деца родени во периодот после 11.4.2010 година како четврто дете во фамилија кои примаат родителски додаток за четврто дете секторот за заштита на деца информира дека со такви податоци не располага меѓутоа може да информира дека родителскиот додаток за четврто дете е укинат на 12.4.2010 година, и дека бројот на корисници на родителски додаток за четврто дете во месец март 2020 година изнесува 697.

